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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

CRFSA 54,35 19,9% 56.375.154

ARENA 3,60 7,5% 10.096.686

ECZYT 11,94 6,1% 9.853.970

ASELS 18,74 4,8% 11.499.965

IHLAS 0,23 4,5% 203.564

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARSAN 1,51 -9,0% 7.984.575

PRKME 2,44 -4,3% 4.302.731

LOGO 50,65 -3,9% 4.888.814

KATMR 7,85 -3,2% 7.213.738

TIRE 1,32 -2,9% 9.281.825

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Yeni haftaya petrol fiyatlarındaki yükselişin etkisinin yarattığı küresel iyimserlik ve merkez bankalarına ilişkin olumlu 
beklentilerin etkisinde pozitif başlayan BIST-100 endeksinde ivme, açılış sonrası zayıfladı. Buna rağmen günü 
alışlarla tamamlayan endeks, %0,42 değer kazancıyla 70.539 seviyesinden günü tamamladı. Hacim tarafı ise zayıf 
kalmaya devam etti. BIST-100’de geçtiğimiz hafta Pazartesi gününe benzer şekilde 3,06 mlr TL büyüklüğünde işlem 
yapıldığını gördük. 

Önemli bir veri akışının olmadığı günde Almanya’da IFO endeksleri beklentilerin altında kalarak Almanya 
ekonomisine ilişkin endişeleri ortaya koymuştur. Yurtiçinde açıklanan reel kesim güven endeksi hafif yükseliş 
gösterirken, kapasite kullanım oranı beklentilerin altında %74.8 olarak açıklandı ve düşüş eğiliminde olduğu sinyalleri 
verdi. Draghi ise akşam saatlerinde yaptığı konuşmada, para politikasına ilişkin net sinyaller vermedi ancak 2016 
yılına temkinli yaklaştığını ifade etti. 

Bugün ise dünün aksine önemli verilerin açıklanacağı bir gün olacak. Öğleden önce yurtiçinde saat 10:00’da 
başlayacak olan TCMB’nin I. Dönem Enflasyon Raporu sunumu takip edeceğiz. Öğleden sonra 14:00’da PPK 
toplantı tutanakları açıklanacak. Saat 16:00’dan sonra ise ABD’den önemli bir veri akışı başlıyor olacak. 16:00’da 
resmi ve S&P-CaseShiller tarafından açıklanan konut fiyat endeksleri izlenecek. 16:45’te Markit Hizmet PMI (Öncü) 
verisi ise günün diğer önemli verilerinden. Ajandayı ise 17:00’da açıklanacak olan tüketici güven endeksi ile 
kapatıyoruz. Ayrıca Fed’in Ocak ayı toplantısı bugün başlıyor. Yarın faiz kararını açıklayacak olan Fed’in herhangi bir 
değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 

Dün petrolde görülen “ölü kedi sıçraması”nın ardından yeninden $30’un altına düşen fiyatlamalar, tüm küresel 
piyasalarca negatif algılandı. Çin’in rekor yuan likiditesi hamlesi de küresel piyasalarda satışları derinleştiren 
(Shanghai Composite %5 civarında değer kaybetti) bir diğer unsur olarka karşımıza çıkıyor. Altın (ons) fiyatlarının 
güvenli liman algısı ile %1’e yakın değer kazandığı günde Asya borsaları ve ABD vadelilerinde güçlü değer kayıpları 
görülmektedir. Türk Lirası ise dün kapanıştaki 3,00 civarındaki hareketler sonrası 3,03 seviyesini test ediyor. Avrupa 
piyasalarının açılışında geri çekilme beklentisi de yeni güne olumsuz bakmamıza neden oluyor. 

Bu minvalde satıcılı açılış beklediğimiz endekste 69.900 desteğini gün içinde yakından izleyeceğiz. Söz konusu 
destek üzerinde tutunma çabalarının etkili olabileceği endeks bu desteğin altına kırılırsa 69.200-67.800 alt destekleri 
denge arayışı için takip ediliyor olacak. 70.800-71.100 bandını ise ilk direnç olarak takip ediyor olacağız. 

 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 PBOC, Çin Yeni Yıl tatilinin yaklaşması ile birlikte artmakta olan fon talebinden dolayı, ters repo işlemleri yoluyla piyasaya 440 milyar yuan (67 
milyar dolar) verdi ve bu son üç yılın en yüksek miktarını işaret ediyor. *BloombergHT 

 Fitch Ratings kıdemli direktörü ve Türkiye analisti Paul Gamble, "Bundan sonraki aşamada TCMB için iletişimini netleştirmek önemli olacak" 
dedi. Merkez Bankası'nın söylemiyle yaptığı arasında bir farklılık olduğunu dile getiren Gamble, "TCMB daha önce söylediği şeyi yapmadı, 
merkez bankası her toplantıda bazı şeyleri değiştiriyor, bu da bizim endişemizi artıran bir durum" diye konuştu. *BloombergHT 

 TCMB Başkanı Erdem Başçı, önümüzdeki üç yıllık dönemde enflasyonun kademeli olarak düşürüleceğini belirterek, "Artık o problemi de 
çözeceğiz" dedi. Başçı, “İki tane mesaj vermek gerekiyor. Bir tanesi; enflasyonu düşürmek konusunda kararlıyız. Hükümet de kendi üzerine 
düşeni yapmak konusunda kararlı. 2016 yılı enflasyonla mücadelenin başlangıç yılı olacak.” dedi. Başkan Başçı “Cari açığı yüzde 4 eşiğinin 
altında bitirme ihtimali olan bir yıla giriyoruz. Çünkü eskiden olduğu kadar döviz kurları üzerinden büyük bir baskı gelmeyebilir.” sözlerini ekledi. 
*BloombergHT 

 ECB Başkanı Mario Draghi Euro Bölgesi'nde toparlanmanın devam ettiğine dikkat çekerken bu toparlanmaya ECB'nin de katkıda bulunduğunu 
belirtti. Draghi ciddi bir finansal istikrarsızlık işareti görmediğini ancak 2016 yılının ekonomik görünüm açısından belirsiz olduğunu vurguladı. 
*BloombergHT 

 Almanya'da Ifo güven endeksi Ocak'ta ikinci ay üst üste düşerken, Avrupa'nın en büyük ekonomisinde şirketlerin küresel ekonomideki 
yavaşlamadan giderek daha da çok kaygılanmaya başladıklarına işaret ediyor. Ifo Enstitüsü'nün iş ortamı endeksi Aralık'ta 108.6 puandan 
Ocak'ta 107.3 puana geriledi. *BloombergHT 

 Hazine, dün düzenlediği 4 yıl ve 10 yıl vadeli tahvil ihalelerinde 5 mlr 725,9 milyon TL borçlandı. *BloombergHT 

 AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini Avrupa Birliği'nin, mülteci anlaşması bağlamında 3 milyar euro kaynağı makul bir süre 
içinde Türkiye'ye ileteceğine inandığını söyledi. *Dünya 

 Rusya'nın gayrı safi yurtiçi hasılası 2015 yılında %3.7 daraldı. Rusya ekonomisi 2009'dan bu yana görülen en sert ekonomik küçülmeyi 
gerçekleştirdi. Ülkenin kilit ihracat kalemlerinden olan petrol fiyatlarındaki düşüş ve Ukrayna anlaşmazlığı üzerine uygulanan yaptırımlar, 
küçülmede etkili oldu. *BloombergHT 

 Dünyanın en büyük petrol şirketi olan Saudi Aramco’nun halka arzına yönelik detaylar netlik kazanmaya devam ediyor. Şirketinin halka arzının 
yerel ya da uluslararası olabileceği belirtilirken, halka arza Suudi Arabistan’ın enerji rezervlerinin dahil edilemeyecek. *Hürriyet 

 Dünyanın en büyük arama motoru Google, İngiltere'ye ucu 2005 yılına dayanan vergi borcunu ödeyeceğini duyurdu.Google'ın ana şirketi 
Alphabet Inc., vergi dairesinin başlattığı soruşturmanın ardından İngiltere'ye 130 milyon sterlinlik (185 milyon dolar) vergi ödemeyi kabul etti. 
*Sabah. 

 Birleşmiş Milletler Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura, rejim ve muhalefet arasında yapılacak Suriye görüşmeleri için davetiyelerin bugün 
gönderileceğini, görüşmelerin ise 29 Ocak'ta başlayacağını söyledi. *Anadolu Ajansı 

 İran İslam Devleti Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, varılan nükleer program anlaşmasıyla birlikte ülkesine olan yaptırımların kaldırılmasının 

ardından ilk Avrupa seyahati programı kapsamında İtalya’ya geldi. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Enflasyon Raporu – I.Dönem 
14:00 Türkiye TCMB PPK Toplantı Tutanakları 
16:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi-Aylık Kas. (Bekl: %0,5) 
16:00 ABD S&P-CS Konut Fiyat End.-Aylık Kas. (Bekl: %0,8) 
16:00 ABD S&P-CS Konut Fiyat End.-Yıllık Kas. (Bekl: %5,67) 

16:45 ABD Hizmet PMI Öncü-Oca. (Bekl: 54.0) 
16:45 ABD Bileşik PMI Öncü-Oca. (Önck: 54.0) 
17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi Oca. (Bekl: 96,5) 
17:00 ABD Richmond Fed Manufa. End. Ind (Bekl: 2) 
Fed Ocak ayı toplantısı başlayacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Fitch Ratings Türkiye’deki katılım bankalarının kredi büyümesinin sektör ortalamasının üzerinde olduğunu belirtti. Fitch, “2016’da sektörde kredi büyümesinin yüzde 15-
20 seviyesinde olmasının bekliyoruz” ifadesi kullanıldı. *Anadolu Ajansı 

 Akaryakıt dağıtım şirketleri, bu gece yarısından geçerli olmak üzere motorinin litresinde ortalama 7 kuruş zam yaptı. Motorinde cuma günü de 4 kuruşluk bir artış 
yapılmıştı. Böylelikle motorinin litre fiyatında 3 gün içerisinde 11 kuruşluk bir artış meydana geldi. *Dünya 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Türk inşaat şirketlerine uygulanan yaptırımların genişletileceğini açıkladı. Putin, “Şu andaki anlaşmaların geçerliliği devam ediyor, 
fakat yine de bu sektördeki kısıtlamalar genişletilecek.” dedi. *Hürriyet 

 Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi boru hattı inşaatının Eskişehir'den Yunanistan sınırına kadar olan 459 kilometrelik bölümünü, Punj Lloyd-Limak iş ortaklığı 
yapacak. *Anadolu Ajansı 

 Dünyanın en büyük petrol üreticisi Suddi Arabistan’da, devlete ait Saudi Arabian Oil Co., şirketin Başkanı Khalid Al-Falih'in Pazartesi günü yaptığı açıklamaya göre, 
petrol ve doğalgaz projelerindeki yatırımlarına devam ediyor ve ana şirkette hisse satışı ve rafineleme ve kimyasal faaliyetlerin azaltılması dahil seçenekler üzerinde 
çalışarak, düşük petrol fiyatlarına tepki niteliğinde yeni bir strateji oluşturuyor. *BloombergHT 

 Gayrimenkul sektörü temsilcileri, ambargoların kalkmasıyla ekonomik olarak rahatlayacak İranlıların, Türkiye'deki gayrimenkul yatırımlarını en az yüzde 50 artıracağını 
belirtiyor. *Sabah. 

 PLUTO adında bir program geliştiren EBRD, Türkiye'de jeotermal enerjiye bu yıl 125 milyon dolarlık kaynak sağlayacak. *Dünya 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, 2016'da hayvancılık sektörüne 3,2 milyar lira destek verileceğini bildirdi. *BloombergHT 

 Yaklaşık bir yıldır Brezilya, Meksika ve ABD ile birlikte Türkiye’deki operasyonlarını satmayı gündeminde tutan HSBC’nin Türkiye pazarından çıkış kararını yeniden ele 
aldığı öğrenildi. Brezilya’daki bankasını beklentinin üzerinde bir fiyata satan HSBC’nin Türkiye’de ticari ve kurumsal bankacılığa odaklanarak kalabileceği konuşuluyor. 
*Hürriyet 

 ADESE: Konya-Selçuklu’da yer alan 4.766 m2 büyüklüğündeki arsa için ilerleyen tarihte açılmak üzere kira sözleşmesi imzalanmıştır. 

 AKFEN: Şirket’in yeni yapılandırması çerçevesinde Akfen Toptan'ın Akfen Yenilenebilir Enerji'ye devir işlemleri 25.01.2016 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Bu kapsamda 
ayrıca Akfen Yenilenebilir Enerji'nin bağlı ortaklığı olan Laleli Enerji Elektrik Üretim A.Ş. de 25.01.2016 tarihi itibarıyla bağlı ortaklık olan Akfen Termik Enerji Yatırımları 
A.Ş.'ye devredilmiştir. 

 ALBRK: Banka, geri alım programı çerçevesinde 1,36 TL fiyattan 100.000 lot alışla payını %0,17’ye çıkarmıştır. 

 ARBUL: Şirket’in 18 ve 19 Ocak tarihlerinde MKK’ya kayıt başvurusunda bukunduğu payların başvuruları Kurul kararıyla iptal edilmiştir. 

 ATAGY: Ata Portföy Yönetimi, 2,79 TL fiyattan 557.110 adet payı satarak pay oranını %2,94’ten %0,58’e çekmiştir. 

 ATPET: Şirket ve OEM Petrol arasında, 26.01.2016 tarihi itibari ile 2 yıllık 800 ton (3.1 mn TL satış hedeflenmektedir.) motor yağları, endüstriyel yağlar ve gres yağları 
satış ve bayilik anlaşması imzalanmıştır. 

 CRFSA: Şirket, mevcut sermayesini iç kaynaklarda 586.160.697 TL artırarak (%514,90186 bedelsiz) 700 mn TL’ye çıkartırma kararı almış olup, kayıtlı sermaye tavanının 
1.5 milyar TL olarak belirlenerek kayıtlı sermaye sistemine geçme konusunda karar almıştır. 

 ECILC: Şirket %50 iştiraki Eczacıbaşı Baxalta Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (EBAXA); 67.8 mn TL’lik sermaye artırımına payına isabet eden 33.9 mn TL ile 
katılma kararı almıştır. Ayrıca  Eczacıbaşı Baxter bünyesinde yürütülen biyoteknolojik ürünlerin dağıtımı işine son verilmesine ve bu kapsamda biyoteknolojik ürünlere ait 
bazı malvarlığı değerlerinin biyoteknolojik ürünler alanında ihtisaslaşmış Baxalta Grubu şirketlerinden Baxalta GmbH ile Şirket arasında yeni kurulan EBAXA’ya 
devredilerek biyoteknolojik ürünlerin EBAXA tarafından dağıtılması için Baxalta Grubu ile bir Dağıtım Sözleşmesi imzalanmasına, diyaliz ve periton diyaliz ürünlerinin 
üretimi ve dağıtımı işine son verilmesine ve bu kapsamda diyaliz ürünlerine ait bazı malvarlığı değerlerinin Baxter Turkey Renal Hizmetler Anonim Şirketi'ne ("Baxter 
Renal") ve RTS Renal Tedavi Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nde ("RTS")’de sahip olunan ve RTS sermayesinin %60’ına isabet eden hiselerin Baxter 
Healthcare S.A.'ya devredilmesine, Eczacıbaşı Baxter bünyesinde yürütülen hastane ürünlerinin dağıtımı işine son verilmesine ve bu kapsamda hastane ürünlerine ait 
bazı malvarlığı değerlerinin EİP Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş.'ye ("EİP") devredilmesine ve hastane ürünlerinin EİP tarafından dağıtılması için Baxter Grubu ile bir 
Dağıtım Sözleşmesi imzalanmasına karar verilmiştir. Geçiş süreci olarak tanımlanabilecek kısa bir süreyle sınırlı olarak; 30 Haziran 2016 tarihine kadar periton diyalizi ve 
IV solüsyonları üretimi alanıyla sınırlı olarak üretim tesisinin işletiminin Eczacıbaşı Baxter tarafından yapılmasına, 31 Aralık 2016 tarihine kadar IV solüsyonlarının satışı 
işine devam edilmesine, Üretim ve satış bölümünde bu işle ilgili çalışan personelin bütün hak ve vecibelerinin ödenerek iş akitlerinin belirtilen ilgili tarihler itibariyle sona 
erdirilmesine, 31 Aralık 2016 tarihine kadar yeni kurulan EBAXA'ya, Baxter Renal'e ve RTS'ye IT ve tedarik zinciri hizmetleri sağlanmasına karar verilmiştir. 

 EGEEN: Şirket tarafından Pınarbaşı ve Serbest Bölge üretim tesislerindeki makine parkı teknolojisinin yenilenmesi, verimliliğin artırılması ve makine-ekipman ihtiyacının 
karşılaması amacıyla; toplam 2.285.500 Avro bedele kadar olmak şartıyla yatırım yapılmasına ve bu amaçla 2.5 mn Avro uzun vadeli yatırım kredisi alınması konusunda 
karar almıştır. 

 EKGYO: Avrupa Konutları Başakşehir kapsamında, 941 adet konut ve 27 adet ticari üniteden oluşan toplam 968 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 19.01.2016 
tarihinde alınmıştır. 

 HZNDR: Şirket’in hakim ortak dışındaki ortaklarının 4,5576 TL’den paylarını hakim ortaklara satmasının önünde bir engel bulunmadığı açıklanmıştır. Hakim ortağın pay 
oranının %97’ye ulaşamaması durumunda ise ortaklıktan çıkarma hakkını uygulayamayacağı ifade edilmiştir. Yazılı mutabakat ile oy hakkı %97’ye ulaştığı durumda ise 
ortaklıktan çıkarma hakkı kendiliğinden başlamayacaktır. 

 ISCTR: Banka 10 mlr TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar güncellenmesi konusunda genel müdürlüğe yetki vermiştir. 

 KENT: Şirket’in hisse başı net 1,6778277 TL’lik nakit temettü dağıtımı bugün gerçekleşecektir. 

 SAHOL: EXSA Export, geri alım programı kapsamında 7,98-7,99 TL fiyattan 350569 lot alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %1,17’ye çıkarmıştır. 

 SKBNK: Çiftçilerin dijitalleşmesini ve finansal kaynaklara erişimini kolaylaştırmak için gerçekleştirilen işbirliği ile Şekerbank, ‘Aile Çiftçiliği Bankacılığı’ kapsamındaki 
finansman ürünlerinde, Vodafone Çiftçi Kulübü üyelerine yüzde 15’e varan faiz indirimi sunuyor. Şekerbank Perakende Bankacılık Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
Gökhan Ertürk Aile Çiftçiliği Bankacılığı kapsamında çiftçi ailelere yaklaşık 500 milyon lira finansman sağladıklarını belirtti. *Star 

 THYAO: THY Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı, "Batman v Superman: Adaletin Şafağı" filmi için Warner Bros şirketiyle ortaklığa imza attıklarını belirterek, "Yaptığımız 
bu ortaklık sayesinde hem filmin Amerika'daki galasında hem Londra'daki galasında THY havayolu resmi sponsoru olarak yer alacak" dedi. *Anadolu Ajansı 

 YAPRK: 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar uzatılması amacıyla Kurul’a başvuruda bulunulmuştur. 
 

Makro Haberler 

 TCMB, Ocak ayına ilişkin İktisadi Yönelim Anketi ve Reel Kesim Güven Endeksi'ni RKGE açıkladı. Bu yılın ocak ayında RKGE, bir önceki aya göre 1,1 puanlık artışla 103,3 oldu. 
Kapasite kullanımı aynı ayda %74.9'a indi, Aralık'ta %75.8'ti. *BloombergHT 

 TÜİK, 2016 Ocak'a ilişkin sektörel güven endekslerini yayımladı. Perakende ticaret sektörü güven endeksi Ocak’ta, 2015 Aralık'a göre %3,6 artarken, inşaat sektörü güven 
endeksinde %1,4, hizmet sektörü güven endeksinde ise %6,6 gerileme görüldü. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,80 12,75 0,39% 16,30 27,3%

GARAN 7,11 7,06 0,71% 8,80 23,8%

HALKB 9,79 9,80 -0,10% 13,20 34,8%

MGROS 15,31 15,00 2,07% 21,00 37,2%

TCELL 9,95 9,66 3,00% 13,00 30,7%

THYAO 7,12 7,12 0,00% 9,00 26,4%

TOASO 19,80 19,96 -0,80% 24,00 21,2%

TUPRS 73,45 73,15 0,41% 93,10 26,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

26 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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